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Gott Nytt År! 

Styrelsen vill på detta sätt önska alla Träsnidare ett Gott Nytt År så 

här en bit in på 2011. 

 

Vintervädret har varit bistert och kallt med mycket snö. Nu börjar det 

bli mildare och vi har fina vinterpromenader och härlig skidåkning att 

se fram emot om vi gillar det. Snö har vi ju som sagt haft gott om 

denna vinter och ibland har det varit lite svårt med resurserna för att 

uppnå en effektiv snöröjning, trots att snöröjarna i perioder arbetat 

nästan dygnet runt. Vi hoppas på ert överseende med detta och har 

också påtalat för snöröjare och fastighetsskötare att iskanter mm 

behöver hackas bort vid ramperna för att framkomligheten skall 

förbättras.  

 

Sopsortering 

Vi har tillämpat sopsortering sedan den 1 oktober 2009 och har som ni 

vet ett avtal med IL Recycling om sorterbart återvinningsbart avfall. 

Till dem betalar vi en fast avgift som inte påverkas av större eller 

mindre mängder sorterat återvinningsbart avfall.  

 

När det gäller annat brännbart hushållsavfall är vi obligatoriskt 

anslutna till kommunens företag UMEVA som tar hand om matavfall 

som förvandlas till gas men också de övriga brännbara 

hushållssoporna. Avgiften till UMEVA styrs av mängden 

hushållsavfall. Mindre osorterat avfall innebär lägre kostnader och 

vice versa. För att hålla kostnaderna nere är det därför viktigt att vi 

alla hjälps åt med att sopsortera tidningar, pappersförpackningar 

(kartongerna bör vikas eller trampas ihop), plastförpackningar (även 

mjukplast), ofärgat och färgat glas, metallförpackningar, glödlampor, 

lågenergilampor och lysrör. Om ni behöver mer information om 

sopsorteringen så är ni välkomna att höra av er till någon av oss i 

styrelsen. 

vgv 



Generellt sett har vi dock sopsorterat så bra att antalet gröna UMEVA-

kärl har minskat med fyra sedan starten medan IL-kärlen nyligen ökat 

med fyra. Detta innebär att vi har sänkt våra kostnader med ca 40.000 

kr på årsbasis och har förhoppningen om att vi kan ta bort ytterligare 

ett kärl och därmed tjäna 10.000 kronor till om vi tillsammans 

anstränger oss och sorterar ännu lite effektivare. För dem som bor 

närmare kommunens återvinningsstation på Nygatan påminner vi om 

att det också går använda denna. Effektiv sopsortering håller våra 

gemensamma boendekostnader nere dessutom gör vi en viktig insats 

för miljön och det samhälle vi lever i.  

 

TV-utbudet via Sappa 

För nyinflyttade som behöver information och för dem som vill ändra 

sitt kanalutbud så hänvisas till företaget Sappa för frågor som de 

besvarar via mejl på adressen hej@sappa.se vardagar kl 08.00-17.00. 

På helger och kvällar kan du som privatperson nå Sappa via telefon 

0774 - 44  47  44 om du behöver akut hjälp. Behöver du göra en 

felanmälan så ringer du 010 - 470 53 53 för det analoga utbudet och 

0774 – 44 47 44 för det digitala utbudet. Sappas hemsidas adress är 

www.sappa.se 

 

Datum för årets föreningsstämma är bestämt! 

Stämman hålls måndagen den 18 april kl 18.30 i församlingsgården, 

Ö. Esplanaden 9. Om du har någon motion till stämman så skall den 

vara styrelsen tillhanda skriftligen senast den 31 jan 2011 enligt § 24 i 

föreningens stadgar.  

 

Hjärtligt välkommen till stämman som inleds med kaffe och dopp!  
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